
UCHWAŁA NR II/1/21 

RADY UCZELNI 

PAŃSTWOWEJ UCZELNI STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 2 lutego 2021 r. 

w sprawie uchwalenia zmian w Regulaminie Rady uczelni 

Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile 

 

Na podstawie art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85 z późn. zm.) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany w Regulaminie Rady uczelni Państwowej Uczelni 

Stanisława Staszica w Pile: 

1) w § 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Przedmiotem pierwszego w kadencji posiedzenia rady, które odbywa się 

najpóźniej na 7 dni przed kolejnym posiedzeniem senatu uczelni po wybraniu 

pełnego składu rady i jest prowadzone przez rektora lub wyznaczonego przez niego 

prorektora, jest wyłącznie wskazanie kandydata na przewodniczącego.” 

 

§ 2. Wprowadza się tekst jednolity Regulaminu Rady uczelni Państwowej Uczelni 

Stanisława Staszica w Pile stanowiący załącznik do uchwały, zawierający zmiany 

wprowadzone niniejszą uchwałą oraz uchwałą nr VIII/11/20 Rady Uczelni PUSS w Pile 

z dnia 26.03.2020 r. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady uczelni. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Przewodniczący Rady Uczelni 

Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile 

 

Krzysztof Wyrwa 


